会員各位殿

令和 2年 7月 20日

                         広島マスターズ陸上競技連盟広報委員長 磯村 公三

           広報誌(会報)28 号発行 原稿のお願い

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

広報部としてはホームページの運用、管理と広報誌(会報)発行の 2本柱として広島マスターズ陸上競技連盟の

発展を願って活動しています。

皆様の力を借りて、広報誌をより良い物にして、広島マスターズ会員相互の親睦と情報共有化に努めて行きた

いと願っています。

皆様のご協力を、お願いします。

広報誌は年 2回(1 月と 6月)発行しています、ご多忙中のところ大変恐縮ではございますが、広報誌 28 号も

宜しくお願い申し上げます。

敬具

            記

  1.テーマ

 *会員の日常活動  (練習・大会への思い・陸上競技の啓蒙等、家族の事・故障の事、

それを乗り越えた方法、・楽しい・趣味、新会員自己紹介等)

  2.文字数 500字 前後

  3.期日  28号原稿は(2020年 12月 1日)迄・ 厳守願います。

  4.送付先     Eメールを希望(郵送も可)

 〒720-0014

       福山市千田町藪路 17    吉岡 光弘

       電話 084-955-1405

Email:jn4ftf0528@docomo.ne.jp

広報委員

吉岡光弘副委員長・前田 征四郎・新羅 武・ 中元真理恵・ 桧山 堅宗・ 大原 博文

磯村公三